

Nabídka:

**S20238**

Datum:

**8.12.2020**

Dodavatel:

Odběratel:

**SCHOLATAB s.r.o.**

28. října 802/16, Předměstí

**412 01 LITOMĚŘICE**

IČ: 24175307 DIČ: CZ24175307

Mgr. Jaroslav Simajchl

mail: [simajchl@scholatab.cz](mailto:simajchl@scholatab.cz) / tel.: 774 787 004**Základní škola Rumburk, Vojtěcha Kováře  
85/31, okres Děčín, příspěvková organizace**

Vojtěcha Kováře 85/31

**408 01 RUMBURK**

IČ:72744596

Mgr. Jitka Hovorková - ředitelka školy

mail: [skolarumburk@seznam.cz](mailto:skolarumburk@seznam.cz) / tel.: 412 332 081

Objednací číslo	Název	Cena v Kč bez dph	Jednotka	Počet jednotek	Cena celkem v Kč bez dph
P-001	demontáž tabule	650,00	ks	<b>2</b>	<b>1 300,00</b>
P-009	vyvážení tabule - práce	400,00	ks	<b>2</b>	<b>800,00</b>
P-009b	dovažovací závaží	50,00	kg	<b>30</b>	<b>1 500,00</b>
ND-017	<b>středová deska Keramika</b> - keramická e3, celomagnetická, rozměr plochy 200 x120 cm, popisná plocha bílé pro popis fixem <b>popisná plocha</b> - Polyvision e3 enviromental ceramicsteel se zárukou na kvalitu povrchu 25let	6 500,00	ks	<b>2</b>	<b>13 000,00</b>
projektor, ultrakrátká projekce	<b>MAXELL MC-AW3506(EDU)</b> - 3700 ANSI lm, WXGA 1200x800, kontrast 10000:1, 2 x HDMI, USB, WiFi, ultra krátká projekce, reproduktor 16W, menu v češtině, 3 roky záruka včetně lampy	26 824,00	ks	<b>2</b>	<b>53 648,00</b>
instalace	instalační materiál a instalační práce pro kompletní dodávku projektoru na tabuli - kabeláže délky 10m (HDMI, 230V), lišty či svody k přípojnému místu, zprovoznění sestavy, zaškolení obsluhy	5 500,00	ks	<b>2</b>	<b>11 000,00</b>
D-01	doprava	6,00	ks	<b>146</b>	<b>876,00</b>

<b>cena bez dph</b>	<b>82 124,00</b>
<b>SLEVA z ceny bez dph</b>	<b>1 124,00</b>
<b>cena bez dph po slevě</b>	<b>81 000,00</b>

<b>DPH 21%</b>	<b>17 010,00</b>
----------------	------------------

<b>CENA celkem vč. DPH</b>	<b>Kč</b>	<b>98 010,00</b>
----------------------------	-----------	------------------